januar 2018 med slik domsslutning: 

«1. Staten v/Olje- og energidepartementet frifinnes. 

2. Föreningen Greenpeace Norden, Natur og Ungdom og Besteforeldrenes 
klimaaksjon dømmes i fellesskap til innen 2 – to – uker å betale 
sakskostnader med 580 000 – femhundreogåttitusen – kroner til staten 
v/Olje- og energidepartementet.» 

(10) Tingretten meinte at Grunnlova § 112 er ein «rettighetsbestemmelse» som gjev 

individuelle rettar som kan prøvast for domstolane dersom tiltaksplikta i § 112 tredje ledd 
ikkje er oppfylt.